
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДНОВСКОГО РАЙОНА 
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

председателя Собрания депутатов Дновского района 
 
06.05.2024 г. № 19 
 
О созыве девятнадцатой внеочередной 
сессии Собрания депутатов Дновского 
района седьмого созыва 
 
В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 06.10.2003  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», ст.ст. 29, 33 Устава муниципального образования 
«Дновский район», ст. 10 Регламента Собрания депутатов Дновского района, 
утвержденного решением 12-ой внеочередной сессии от 08.12.2008 года, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Созвать девятнадцатую внеочередную сессию Собрания депутатов 

района седьмого созыва 14 мая 2024 года в 10 часов 00 минут в большом 
(малом) зале Администрации Дновского района. 

 
2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы: 

 
ПОВЕСТКА ДНЯ: 

 
1. Об отчете о деятельности Администрации Дновского района за 2023 

год. 
Докладчик М.Н. Шауркин – Глава Дновского района 
2. О внесении изменений в Устав муниципального образования 

«Дновский район» Псковской области. 
Докладчик И.А. Иванов – начальник юридического отдела 

Администрации района 
3. Об исполнении бюджета муниципального образования «Дновский 

район» за первый квартал 2024 года. 
Докладчик С.Н. Варфоломеева – начальник Финансового 

управления Администрации района 
 
 

Председатель Собрания депутатов 
Дновского района седьмого созыва                А.Н. Волков 




